ПРОЕКТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

                                                            с. Дивное

«____» февраля 2024 г. №____ п

О внесении изменения в Административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Предоставление участка земли для создания
семейных (родовых) захоронений» утвержденный постановлением
администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского
края от 14 декабря 2023 г. № 940-п

 В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-

ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных

услуг», решением Совета Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края первого созыва от 21 декабря 2023 года № 416 «Об

изменении наименования отдела имущественных и земельных отношений

администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления

муниципальной услуги (далее – Административный регламент)

«Предоставление участка земли для создания семейных (родовых)

захоронений», утвержденный постановлением администрации

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края от 14

декабря 2023 года № 940-п  следующие изменения:

1.1. изложить  абзац девятый подпункт 1.3.1. Административного

регламента в следующей редакции:

«Непосредственное предоставление муниципальной услуги

осуществляет Управление имущественных, земельных отношений,

архитектуры и градостроительства администрации Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края, (далее – Управление)».

1.2. по тексту Административного регламента слово «Отдел» заменить

словом «Управление».

  2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Апанасенковского муниципального

округа Ставропольского края  Сиденко Н.А.

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и

распространяется на правоотношения, возникшие с 29 декабря 2023 года.

Глава Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                     Д.А.Климов

Проект постановления  вносит:

Заместитель главы администрации
Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края                                                                         Н.А.Сиденко

Проект постановления согласован:

Временно исполняющий обязанности
первого заместителя главы администрации
Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края                                                                       Р.Р.Келехсаев

Начальник отдела правового
обеспечения администрации
Апанасенковского муниципального
округа Ставропольского края                                                              Н.Н.Бурыка

Проект постановления подготовил:

Начальник Управления имущественных,
земельных отношений, архитектуры
и градостроительства  администрации
Апанасенковского муниципального
округа Ставропольского края                                                     Е.Г.Корнюшенко

АДРЕС РАССЫЛКИ

постановления администрации Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края «О внесении изменения в Административный
регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление участка
земли для создания семейных (родовых) захоронений» утвержденный
постановлением администрации Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края от 14 декабря 2023 г. № 940-п»
1. Администрации Апанасенковского муниципального

округа Ставропольского края

2 экз.

2. Управлению имущественных, земельных отношений,

архитектуры и градостроительства администрации

Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

3 экз. на

бумажном

носителе

Начальник Управления имущественных,
земельных отношений, архитектуры
и градостроительства  администрации
Апанасенковского муниципального
округа Ставропольского края                                                     Е.Г.Корнюшенко